
 
 

                        rrrooočččnnn íííkkk   XXX...    ///    777                                                                                                         wwwwwwwww...sssoookkkooolll llloooccchhhkkkooovvv...ccczzz                        111000...111111...222000111222                           
 
 

Vstupné 25,- Kč, tento program platí zároveň jako vstupenka na fotbalové utkání.  
 
 

 
                                                        Foto: Starší přípravka, Modřany – Lochkov, září 2012  

 
 

MISTROVSKÉ FOTBALOVÉ UTKÁNÍ 
II. TŘÍDA – SKUPINA A - 10. KOLO 

 

SOKOL LOCHKOV – FK ŘEPORYJE B 
SOBOTA 10.11.2012 OD 14:00 

Hlavní rozhodčí: Martin Bužo   
 
 
 
 



ROZPIS ZÁPASŮ – PODZIM 2012 

 
PODZIM 2012 – II.TŘÍDA – SKUPINA A 

 

VÝSLEDKY A MUŽSTVA – podzim 2012 – II. třída – skupina A 

 
Výsledky 6. Kola 
 
Sokol Řepy B – AFK Slivenec B 3:3 (2:1), Sokol Lochkov – SK Zbraslav B 4:4 (2:1), SK 
Modřany B – PSK Olymp 3:0 (1:0), Sokol Nebušice B – SK Střešovice C 1:0 (0:0), FK 
Řeporyje B – Gordic Kačerov 1:3 (1:0), ČZU Praha – Sokol Lipence B 9:1 (5:0) 
  
Výsledky 7. kola 
 
Sokol Lipence B – Sokol Lochkov 4:2 (3:0), AFK Slivenec B – SK Modřany B 2:1 (1:0), 
Gordic Kačerov – Sokol Řepy B 4:0 (1:0), SK Zbraslav B – Sokol Nebušice B 4:3 (2:3), PSK 
Olymp – ČZU Praha 1:5 (0:1), SK Střešovice C – FK Řeporyje B 4:2 (3:0) 
 
Výsledky 8. kola 
 
SK Modřany B – Gordic Kačerov 4:2 (1:1), Sokol Lipence B – PSK Olymp 3:1 (3:0), SK 
Střešovice C – Sokol Řepy B 2:1 (1:1), ČZU Praha – AFK Slivenec B 3:1 (2:1), FK Řeporyje B 
– SK Zbraslav B 1:1 (0:0), Sokol Lochkov – Sokol Nebušice B 1:0 (0:0) 
  
Výsledky 9. kola  
 
Gordic Kačerov – ČZU Praha 1:0 (1:0), AFK Slivenec B – Sokol Lipence B 4:1 (2:0), SK 
Zbraslav B – Sokol Řepy B 4:2 (1:2), Sokol Nebušice B – FK Řeporyje B 3:3 (2:0), PSK 
Olymp – Sokol Lochkov 0:4 (0:2), SK Střešovice C – SK Modřany B 2:2 (2:1) 
 

KOMPLETNÍ PROGRAM 10.KOLA – II.třída – skupina A  

 
SO 10.11.2012 14:00 Sokol Lochkov FK Řeporyje B Lochkov T. 
SO 10.11.2012 14:00 Sokol Řepy B Nebušice B Zličín UMT. 
SO 10.11.2012 14:00 SK Modřany B  SK Zbraslav B Modřany T. 
SO 10.11.2012 14:00 Sokol Lipence B Gordic Kačerov Lipence T. 
NE 11.11.2012 11:00 PSK Olymp  AFK Slivenec B Olymp T. 
NE 11.11.2012 14:00 ČZU Praha  SK Střešovice C ČZU T. 
 

____________________________________________________________ 
Lochkovský fotbal X-7/2012        2 

10.kolo SO 10.11.2012 14:00 Sokol Lochkov – FK Řeporyje B Lochkov T. 
11.kolo SO 17.11.2012 13:30 AFK Slivenec B - Sokol Lochkov  Slivenec T. 



TABULKA PO 9.KOLE – MUŽI – SEZÓNA 2012/2013 
II. TŘÍDA – SKUPINA A 

# TÝM PZ V R P SKÓRE PB 

1. Sokol Lochkov 9 7 1 1 38:11 22 

2. ČZU Praha 9 7 0 2 33:12 21 

3. Gordic Kačerov 9 6 1 2 22:10 19 

4. Sokol Lipence B 9 5 1 3 27:23 16 

5. SK Zbraslav B 9 3 4 2 24:22 13 

6. SK Modřany B 9 4 1 4 18:17 13 

7. AFK Slivenec B 9 4 1 4 19:21 13 

8. SK Střešovice C 9 3 1 5 19:30 10 

9. PSK Olymp 9 2 2 5 11:25 8 

10. Nebušice B 9 2 1 3 15:25 7 

11. FK Řeporyje B 9 1 3 5 13:25 6 

12. Sokol Řepy B 9 1 2 6 10:28 5 

 

POŘADÍ STŘELCŮ PO 9.KOLE 

  
 
1. Václav Jirka                                                    12 branek 
2. René Pivarník                                                 10 branek                           
3. Tomáš Geryk                                                    5 branek  
4. Jirka Jaroš, Mirek Vrba, Josef Suchánek      2 branky 
5. Vladislav Matetid, Tomáš Lencsés, 
     Jirka Vecko, Jan Vokřínek, Milan Kovačík   1 branka         
 
 

                                                                                                       
Václav Jirka – nejlepší střelec 

 

PŘÍPRAVKA SE V NEDĚLI 4.11.2012 ROZLOUČILA S PODZIMNÍ SEZÓNOU 

Naši nejmladší fotbalisti a fotbalistky ( starší přípravka, mladší přípravka a předpřípravka) 
se v neděli 4.11.2012 na lochkovském hřišti rozloučili se sezónou. Nejdříve se hrálo 
tradiční fotbalové utkání děti proti maminkám, po jarním výsledku, kdy maminky 
prohrály velkým rozdílem, nastoupili proti maminkám pouze nejmladší hráči 
(předpřípravka a část mladší přípravky). Tentokrát maminky porážku dětem oplatily. Po 
utkání maminek a dětí se poprvé na našem hřišti představili i tatínci. Nastoupili proti 
starší přípravce. Starší přípravka už to neměla, tak jednoduché jako na jaře proti 
maminkám. I když se všichni moc snažili, nakonec tatínky porazit nedokázali. Dnes nešlo 
ani tak o výsledek, ale spíš o zábavu. Po utkání následovalo občerstvení a zábavné 
odpoledne pro všechny zúčastněné.  

Lochkovský fotbal X -7/2012                                                                                                                              3 



LIPENCE - LOCHKOV 4:2, PRVNÍ PROHRA "A"V SEZÓNĚ 

22. 10. 2012 

Jestli chceme postoupit, tak se rychle musí něco změnit ! Desátá 
minuta a Lipence vedou 3-0 !!! Lochkovští hráči si po 6 zápasech 
bez prohry začínají myslet, že jsou nesmrtelní, neporazitelní a že 
jsou mistři světa. Lipence minulé kolo dostaly nálož od ČZU 
(prohrály 9:1), tak jsme si přijeli jen tak zahrát, že se Lipence 
porazí sami.. Tragická první půle skončila 3-0 v náš neprospěch. 
Po poločasovém fénu Tomáše Nováka, začal Lochkov předvádět 
výkon, se kterým vstoupil do druhé třídy, a díky kterému měl po 5 
zápasech skóre 27-3 . Zmáčkli jsme Lipence a po gólech Pivarníka 
a premiérově taky Milana Kovačíka jsme se vrátili do zápasu. Měli 

jsme 30 minut na to, aby jsme zápas dokonale obrátili. A všichni jsme věřili, že se tak i 
stane. Jenže po brejku domácích, krásně zakončil jejich útočník nechytatelně pod víko a 
bylo jasno. Konec 4-2. Domácí vyhráli zaslouženě, protože jejich obětavá obrana, kdy 
hráči padali do střel, jak v NHL, doháněla naše útočníky k šílenství. Lochkov by si 3 body 
ani nezasloužil za svůj přístup, jak přistupuje k posledním dvěma kolům, tak jsme zralý na 
profackování. Příští kolo máme doma Nebušice "B" .. a jestli si zase budeme myslet, že se 
porazí sami, tak na hřiště ani nemusíme a můžeme zůstat v kantýně. Nejhorší výkon 
Lochkova v probíhající sezóně ! Po této prohře jsme přišli o vedení v tabulce, ČZU porazilo 
Olymp 5:1 a přeskočilo nás o 2 body, a zároveň se na nás dotáhl třetí Kačerov.  

Sestava: 

Hozman - Vecko, Vokřínek, Šarboch, Goll - Matetid, Minařík, Geryk (46.Kovačík) Jaroš - 
Pivarník, Jirka(75.Suchánek) 

ÁČKO SE PO VÝHŘE NAD OLYMPEM VRÁTILO ZPĚT DO ČELA  

4. 11. 2012 

V neděli dopoledne jsme vyrazili na Markétu, kde hraje svoje 
domácí zápasy PSK Olymp.(10.místo před dnešním zápasem).. 
Hřiště bylo hodně hrbolaté a mokré, takže nějaká krása se nedala 
čekat a mělo se sázet víc na bojovnost. Už ve 2.minutě to vzal na 
sebe Tomáš Geryk a jedovatou ranou zpoza vápna, která skočila 
před gólmanem, poslal hosty do vedení ! Druhou branku a tím i 

klid nám přidal sváteční střelec Jirka Vecko v 25.minutě - 2:0.. Domácí za první půli 
nepředvedli nic, co by stálo za komentář.. 

 

Lochkovský fotbal X-7/2012                                                                                                                               4 



Do druhé půle jsme nastoupili beze změn a v 54. minutě po centru Jirky Jaroše se na 
zadní tyči prosadil Pepa Suchánek - 3:0.. A v 78. minutě se stalo něco, co většina 
současných hráčů Lochkova ještě nezažila.. Gól na 4-0 vstřelil totiž HONZA VOKŘÍNEK !!! 
:))) Lochkov v celkem poklidném tempu zvítězil na hřišti soupeře 4-0, především kvůli 
tomu, že soupeř nekladl moc velký odpor a působil dost odevzdaně..Jsme zase první a 
snad už jsme se poučili po zápasech se Zbraslaví a Lipencemi !! 

Sestava: Hozman - Vecko, Lencsés, Vokřínek, Dvořák (70.Goll) -Matetid, Minařík, Geryk, 
Jaroš -Kovačík, Suchánek (60.Pivarník) 

ÁČKO I PO DOHRÁVCE 8.KOLA ZŮSTÁVÁ V ČELE 

Nezvykle ve středu jsme odehráli mistrovské utkání proti Nebušicím "B". Šlo o dohrávku 

8.kola, kterou jsme odehráli v motorletském, větrném azylu od 19-00.. Nebušice přijely 

očividně posílené, s tím jsme ale počítali, že si bude pár kluků z áčka chtít zatrénovat, 

protože jestli tohle byl "B" tým, tak by nebyl 10. v II.třídě :)) První půli jsme hráli proti 

větru a i když se to někomu může zdát jako výmluva, tak bylo hodně důležitý, že jsme 

první půli dokázali neinkasovat. Po zemi jsme sice byli kvalitnější, ale když po každé akci 

výkop "hostů" letěl až k vápnu Ludi, tak jsme se hodně jednoduše dostali pod tlak. 

Nebušice hrozily tímto způsobem a pak taky ze standartek..Luďa se asi s někým vsadil, že 

vybíhat prostě nebude a o to bylo těžší ubránit veškeré standartky..Ale povedlo se a 

jelikož v naší největší šanci trefil Tomáš Geryk pouze břevno ( z přímáku) ,tak se do šaten 

šlo za stavu 0-0 .. Druhá půle začala opatrně na obě strany a v dresu Nebušic začal, čím 

dal víc vynikat hráč s číslem 9..Za prvé dával našim obráncům zabrat svojí rychlostí a za 

druhé svým důrazem, což nepřehlédnul ani Jirka Vecko a po pár vzájemných potyčkách, 

skluzech na koleno, fackách a slovního provokování si oba prohlídli žlutou kartu. I když 

našim trenérům rozhodčí radil ať 5 vyndáme :))) Naštěstí se Vecoun uklidnil a zhruba v 

65. minutě napřáhnul z půlky a střela spadla na břevno. Půl Lochkova už slavilo předčasně 

gól. Slavit jsme mohli až 8 minut po tom, sílící tlak Lochkova vyústil ve vedoucí branku, 

kterou po rohu a závaru před brankou doklepl René Pivarník a vstřelil svoji jubilejní 10. 

branku v sezoně - 1:0 73.minuta. Zdálo se jakoby Nebušicím došly síly a jediným vážným 

nebezpečím byl akorát útočník č.9, po jeho průnicích jsme museli ubránit několik 

standartek a trestňáků a k ničemu vážnějšímu jsme hosty nepustili a do konce zápasu si 

vedení pohlídali.. Jedno z nejtěžších utkání sezony jsme vyhráli 1:0 především díky vůli a 

bojovnosti.. A zaslouženě jsme se udrželi v čele i po 9.kole..Jsou před námi dvě poslední 

kola podzimu, máme doma Řeporyje (sobota 14:00) a venku Slivenec (17.11. 13:30). 

Sestava: Hozman - Vecko, Vokřínek, Minařík, Dvořák – Matetid, Kovačík, Geryk, Jaroš - 

Goll(87.Drahota), Pivarník  

________________________________________________________________________________ 
Lochkovský fotbal X-7/2012                                                                                                                               5 



VÝSLEDKY STARŠÍ PŘÍPRAVKA – podzim 2012  

 
Výsledky 6.kola 
 
AFK Slivenec – Slovan Bohnice 3:13, SK Modřany – Avia Čakovice 2:5, SC Radotín – Slavoj 
Suchdol 21:0, Sokol Lochkov – Čechoslovan Chuchle 5:7, FC Zličín – Sokol Lipence 4:2 
 
Výsledky 7.kola 
 
Čechoslovan Chuchle – FC Zličín 3:15, Slavoj Suchdol – SK Modřany 1:19, Sokol Lipence – 
AFK Slivenec 14:2, Avia Čakovice – Sokol Lochkov 9:3, Slovan Bohnice – SC Radotín 1:3 
 
Výsledky 8.kola 
 
AFK Slivenec – SC Radotín 3:12, SK Modřany – Slovan Bohnice 7:7, FC Zličín – Avia 
Čakovice 13:1, Sokol Lochkov – Slavoj Suchdol 27:0, Sokol Lipence – Čechoslovan 
Chuchle 20:3 
 
Výsledky 9.kola 
 
Čechoslovan Chuchle – AFK Slivenec 4:9, Slovan Bohnice – Sokol Lochkov 6:6, SC Radotín 
– SK Modřany 4:6, Avia Čakovice – Sokol Lipence 2:5, Slavoj Suchdol – FC Zličín 0:36 
 
 

 

TABULKA PO 9.KOLE – STARŠÍ PŘÍPRAVKA – SEZÓNA 2012/2013 

# TÝM PZ V R P SKÓRE PB 

1. FC Zličín 9 9 0 0 122:16 27 

2. Sokol Lipence 9 8 0 1 125:23 24 

3. Avia Čakovice 9 7 0 2 107:37 21 

4. SK Modřany 9 5 1 3 72:46 16 

5. SC Radotín  9 4 0 5 57:43 12 

6. Slovan Bohnice 9 3 2 4 57:53 11 

7. Sokol Lochkov 9 3 1 5 66:65 10 

8. AFK Slivenec 9 2 0 7 43:102 6 

9. SK Čechoslovan Chuchle 9 1 0 8 32:128 3 

10. Slavoj Suchdol 9 1 0 8 16:184 3 

 
 
 

Během zimní přestávky přípravka odehraje několik turnajů, bližší informace budou 
uvedeny na našich webových stránkách.  
www.sokollochkov.cz 
 
 

 

Lochkovský fotbal X-7/2012                6 



 

Rozlučka přípravka podzim 2012 - 4.11.2012 

 

___________________________________________________________ 
Lochkovský fotbal X-7/2012        7 

http://sokollochkov.rajce.idnes.cz/Rozlucka_podzim_2012_-_4.11.2012/
http://sokollochkov.rajce.idnes.cz/Rozlucka_podzim_2012_-_4.11.2012/


SPONZOR TÝMU STARŠÍ PŘÍPRAVKA 

 

     RECRUIT CZ         
Kováků 456/28 
150 00 PRAHA 5 

www.recruit.cz 
 

SPONZOR „A“  TÝMU 

 

TONICAR TRANSPORT s. r.o. 
Ke Hřbitovu 1 
251 01 Říčany 

www.tonicar.cz 

 

 
 
 

POZVÁNKA NA PŘÍŠTÍ VÍKEND 

Přijďte v sobotu 17.11.2012 od 13:30 do Slivence podpořit náš tým 
v posledním kole podzimní části soutěže.  
SO  17.11.2012  13:30  AFK Slivenec B – Sokol Lochkov 

 
 

Lochkovský fotbal X -  7/2012 – vychází 10.11.2012 – náklad 100 ks 
Na přípravě se podíleli:Kateřina Drahotová, Tomáš Novák, Václav Jirka, Slávek Zítko, Michal Drahota  
Kontakt: fotbal@sokollochkov.cz 

 

http://www.recruit.cz/
http://www.tonicar.cz/
mailto:fotbal@sokollochkov.cz

